It would be foreign from our purpose to investigate this proposition at large. Only a few facts shall be adduced to show that it has not been lightly advanced.

In the fourth century, JEROME, "who, in the judgment of Erasmus, was, without controversy, by far the most learned and most eloquent of all the Christians, and the prince of Christian divines,"\* taught the same thing. His testimony, and the substance of the reasoning upon it, are extracted from the second volume of the Christian's Magazine.

"Thus he lays down both *doctrine* and *fact* relative to the government of the church, in his commentary on Titus, i. 5.

"*That thou shouldest ordain Presbyters in every*

---

\* CAVE, *His. Litt. Script. Eccles.* p. 171. Ed. 1720.

city, as I had appointed thee.\* ‘What sort of Presbyters ought to be ordained he shows after-

\* “Qui qualis Presbyter debeat ordinari, in consequentibus disserens hoc ait: Si quis est sine crimine, unius uxoris vir,” et cætera: postea intulit, “Oportet n. Episcopum sine crimine esse, tanquam Dei dispensatorem.” Idem est ergo Presbyter, qui et Episcopus: et antequam, *diaboli instinctu*, studia in religione fierent, et diceretur in populis: “Ego sum Pauli, ego Apollo, ego autem Cephæ:” *communi Presbyterorum consilio* ecclesiæ gubernabantur. Postquam vero unusquisque eos, quos baptizaverat, suos putabat esse, non Christi: *in toto orbe decretum est, ut unus de Presbyteris electus superponeretur cæteris, ad quem omnis ecclesiæ cura pertineret*, et schismatum semina tollerentur. Putet aliquis non scripturarum, sed nostram, esse sententiam Episcopum et Presbyterum unum esse; et aliud ætatis, aliud esse nomen officii: relegat Apostoli ad Philippenses verba dicentis: Paulus et Timotheus servi Jesu Christi, omnibus sanctis in Christo Jesu, qui sunt Phillippis, cum episcopis et Diaconis, gratia vobis et pax, et reliqua. Phillippi una est urbs Macedonia: et certe in una civitate plures ut nuncupantur *Episcopi esse non poterant*. Sed quia *eisdem Episcopos illo tempore* quos et *Presbyteros* appellabant, propterea indifferenter de Episcopis quasi de Presbyteris est locutus. Adhuc hoc alicui videatur ambiguum, nisi altero testimonio comprobetur. In Actibus Apostolorum scriptum est, quod cum venisset Apostolus Miletum, miserit Ephesum, et vocaverit Presbyteros ecclesiæ ejusdem, quibus postea inter cætera sit locutus: *attendite vobis, et omni gregi in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos, pascere ecclesiam Domini quam acquisivit per sanguinem suum*. Et hoc diligentius observate, quo modo *unius civitatis* Ephesi Presbyteros vocans, postea eosdem Episcopos dixerit—Hæc propterea, ut ostenderemus *apud veteres* eosdem fuisse Presbyteros quos et Episcopos. *Paulatim* vero, ut dissensionum plantaria evellerentur, ad unum omnem solitudinem esse delatam.—Sicut ergo Presbyteri sciunt se ex ecclesiæ consuetudine ei, qui sibi propositus fuerit, esse subjectos, ita Episcopi noverint se *magis consuetudine quam dispositionis dominicæ veritate*, Presbyteris esse majores.